
 

 

令和６年８月１日 

高校剣道部顧問 

剣友会会員の皆様  

                                     日本体育大学剣友会       

                                                会長  軽米 良臣            

日本体育大学剣友会 全国高校剣道大会 

山内旗・倉澤杯 懇親会のご案内 

  拝啓 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

    さて、第 38 回山内旗・倉澤杯の開催するにあたり、昨年に引き続き懇親会を開催 

することとなりました。懇親会には、剣友会会員のみならず、大会運営にご協力ただい 

ている先生方にも是非、ご参加いただければ幸いです。多くの皆様のご参加をお待ち 

申し上げます。なお、準備の都合もありますので、ご出欠の趣を以下の QR コードまたは、 

メールにてご連絡いだきますようお願いいたします。          

 敬 具 

記 

１．日時  ８月１5 日(木) 午後 18 時 30 分～ 

２．会場  カフェ＆レストラン 「シルビア」綾瀬 （綾瀬駅西口から徒歩 3 分） 

３．会費  ５,０００円 (当日徴収) 

出席連絡フォーム → 

幹 事  田辺 剛人  TEL 090-1125-9702  

                 ttanabe@hiroogakuen.ed.jp 

 


